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جامعه

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج با بیان 
اینکه حیثیت داوطلبان در احراز صلاحیت حفظ می شود 
گفت: فهرست احراز صلاحیت  از طریق فرمانداری اعلام 
می شود و حواشی و گمانه زنی های فضای مجازی درباره 

صلاحیت داوطلبان قابل استناد نیست.
غفور قاسم پور شامگاه گذشته در گفت و گو با خبرنگاران 
افزود: حیثیت داوطلبان در احراز صلاحیت حفظ و نتایج 
نهایی نیز هشتم اردیبهشت ماه از طریق فرمانداری  اطلاع 

رسانی خواهد شد.
وی با بیان اینکه روند ثبت نام داوطلبان عضویت روستاها 
داوطلبان  بررسی صلاحیت  آن  موازات  به  و  دارد  ادامه 
شوراهای شهر شهرستان کرج نیز در جریان انجام است 
اظهار داشت؛همه باید به قانون تمکین  و قانون را مدنظر 

قرار دهیم.
وضعیت  داری  امانت  رعایت  با  گفت:  کرج  فرماندار 

داوطلبان بررسی و پس از اعلام نظر توسط مراجع چهار 
گانه، هیأت های نظارت و اجرایی نتایج نهایی از سوی 
فرمانداری ویژه شهرستان کرج  به اطلاع داوطلبان خواهد 

رسید.
معاون استاندار در ادامه با بیان اینکه حیثیت داوطلبان 
در احراز صلاحیت ها حفظ می شود تصریح کرد: مطالب 
منتشر شده در فضاهای مجازی قابل استناد نیست و این 

قبیل گمانه زنی ها بیشتر برای بازارگرمی است.
وی افزود:  لیست احراز صلاحیت ها در موعد مقرر خود 
و زمان قانونی که در تقویم انتخابات پیش بینی شده 
یعنی هشتم اردیبهشت ماه از طریق پورتال اطلاع رسانی  

فرمانداری کرج  اعلام می شود.
انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا 
و سیزدهمین دوره ریاست جمهوری  ۲۸ خردادماه سال 

جاری برگزار می شود.

»فرماندار کرج«:

گمانه زنی صلاحیت داوطلبان شوراها در فضای مجازی قابل استناد نیست

»البرز« چه خبر؟

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با اشاره به 
تلاش ماندگار موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی 
رازی در حوزه واکسن سازی گفت: پاندمی کرونا اهمیت 

استراتژیکی واکسن را بیش از پیش نمایان کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، حسن مددی روز گذشته با 
حضور در موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی 
در نشست  مشترک با رییس، معاونان و مدیران این 
موسسه ضمن ابراز خرسندی از حضور در موسسه رازی با 
قدمت ۱۰۰ ساله که خدمات بسیار ارزشمندی در راستای 
این  افزود:  ارایه کرده است،  بهداشت کشور  به  کمک 
مجموعه سابقه درخشانی در حوزه واکسن سازی داشته و 
به همت این عزیزان و سایر مراکز واکسن سازی موجود  
نخست واکسن سازی در خاورمیانه به ایران اختصاص 

یافته است.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از کشورهای مدعی در 
خاورمیانه وابسته به کشورهای پیشرفته هستند و در 
صورت عدم ارائه خدمات توسط کشورهای پیشرفته، فلج 
خواهند شد، اظهار داشت: باید از پایه گذاران و دست 

اندرکاران این مجموعه قدردانی کرد.
دادستان عمومی و انقلاب کرج خاطرنشان کرد: زمانی که 
درد و آلامی از مردم کاهش می یابد در زندگی تک تک شما 
تاثیر دارد و خدمات شما در آینده و تاریخ ثبت و ضبط می 

شود و همچون گذشته باعث افتخار خواهید بود.
وی خدمات و تلاش انجام شده در موسسه تحقیقات 
واکسن و سرم سازی رازی را در جهان بی بدیل عنوان 
کرد و گفت: این تلاش برای خدمت به مردم قابل احترام 
و مقدس است و من به عنوان دادستان به نیابت از همه 
مردم از شما تقدیر و تشکر می کنم و امیدواریم با تلاش 

و انگیزه بیشتر کار را پیش ببرید.
مددی به پاندمی بیماری کرونا که در جهان بی سابقه بود 
اشاره و بیان کرد: این شرایط سبب شد اهمیت تلاش در 
عرصه بهداشت و فرآورده های بیولوژیک بیش از پیش 

نمود یابد و موقعیت استراتژیکی آن مشخص شود.
و  غلط  اجرایی  های  سیاست  مردم،  اطلاع  عدم   وی 
های  موج  ایجاد  مسبب  را  ویروس  بودن  ناشناخته 
مختلف کرونا دانست و اضافه کرد: با وجود تمام موارد 
این ویروس قابلیت کنترل را دارد که امیدواریم با تلاش 
مراکزی مانند رازی و سایر مراکز علمی و دانش بنیان 

بتوانیم در جهت کنترل این بیماری موفق عمل کنیم.
دادستان کرج تصریح کرد: ایران تلاش می کند کشوری 
مستقل باشد و روی پای خود بایستد و در این راه در حوزه 
علمی و تکنولوژی باسایر کشورها نیز ارتباط داشته باشد 

اما در این میان سیاست ها و تحریم های ظالمانه زیادی 
برای این کشور اعمال و تحمیل شد.

وی با تاکید بر اینکه باید به دانشمندان و ظرفیت های 
داخلی اعتقاد داشته باشیم و بدانیم هر چیز ساخته 
دست بشر می تواند توسط ایرانیان ساخته شود، بیان 

داشت: دانشمندان ما در دنیا مایه افتخار هستند.
دادستان عمومی و انقلاب کرج ادامه داد: در برنامه های 
ابلاغی رهبر معظم انقلاب نیز حمایت از بخش علمی، 
فناوری، تکنولوژی و مراکزی که در جهت استقلال کشور 
تلاش می کنند، در دستور کار قرار گرفته و ما نیز وظیفه 
خود میدانیم و در این حوزه اهتمام جدی داریم تا در 
اجرای شعار مقام معظم رهبری تلاش کرده و آن را به 

منصه ظهور برسانیم.
وی با بیان اینکه دیدن بی مهری ها انگیزه دانشمندان 
و تولیدکنندگان داخلی را از بین می برد و این مایه 
شرمساری است، خطاب به موسسه رازی اذعان داشت: ما 
پشتیبان شما برای انتقال مشکلات و درخواست هایتان 
هستیم و در این راستا از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه موسسه رازی از دیرباز تاکنون در 
عرصه تحقیق و تولید واکسن در کشور و خاورمیانه 
پیشرو بوده، گفت: حفاظت از موسسه رازی از جمله 
مواردی بود که در شورای تامین استان به عنوان یکی 
از مراکز حساس استان مورد بحث و بررسی قرار گرفته 
است، در این راستا به دنبال برخورداری شرایط امنیتی 

لازم برای موسسه هستیم.

دادستان کرج  در مورد لزوم اجرای تعهدات شهرداری در 
قبال موسسه رازی اشاره کرد و گفت: لازم است با طرح 
دعوای حقوقی این مهم پیگیری شود و ضمانت اجرایی 

درست برای آن پیش بینی گردد.
مددی تاکید کرد: تلاش می کنیم تا شهرداری را ملزم 
به اجرای تعهدات قبلی کنیم تا شورای شهر و شهرداری 

جدید عهده دار تعهدات دوره قبل نباشند.
وی با اشاره به اینکه تلاش مضاعف در حوزه واکسن 
سازی باید صورت گیرد و نباید با ضعف مدیران مایوس 
شوید، اضافه کرد: تلاش های شما ماندگار است و تاریخ 
در مورد شما قضاوت خواهد کرد؛ با توجه به فرمایشات 
رهبر معظم انقلاب باید توجه بیشتری به رازی و سایر 
موسسات علمی و دانش بنیان صورت گیرد و موانع 

برطرف شود تا استقلال و غنای کشور افزایش یابد.
دادستان کرج خطاب به محققان مووسسه رازی تاکید 
کرد: ما به شما که در عرصه بهداشت کشور درخشیدند 

افتخار می کنیم.
از جمله  رازی  از بخش های مختلف موسسه  بازدید 
درمانی،  های  سرم  فرمولاسیون  و  تصفیه  ساختمان 
ایمونولوژی و پروژه های در حال اجرا، از دیگر برنامه های 

این بازدید بود.
محققان مووسسه تحقیقات واکسن وسرم سازی رازی 
نوترکیب  واکسن  کشاورزی،  جهاد  وزارت  به  وابسته 
تزریقی - استنشاقی کرونا را تولید و اکنون مراحل بالینی 

را می گذارند.

»دادستان عمومی و انقلاب مرکز البرز«:

پاندمی کرونا اهمیت استراتژیکی واکسن را بیش از پیش نمایان کرد
۱۲ اولویت کاری مدارس ابتدایی 

البرز سازماندهی شد
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش البرزگفت: 
۱۲ اولویت کاری مدارس ابتدایی این استان با رویکرد کیفیت 

بخشی در سال ۱۴۰۰ سازماندهی شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، یونس جاوید نسب روز گذشته در 
نشست با معاونین آموزش ابتدایی نواحی و مناطق هشتگانه 
آموزش و پرورش البرز که درسالن امام علی )ع( کرج برگزارشد، 
قرآن  آموزش  ای  حرفه  های  صلاحیت  ارتقای  طرح  افزود: 
آموزگاران و انسداد مبادی بیسوادی از جمله برنامه های مهم 

درسال جاری است.
وی با اشاره به اینکه به برنامه ریزی برای اجرای بهینه و کیفیت 
بخشی به فعالیت ها ی مدارس البرز توجه ویژه کرد، یادآورشد: 
شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل نیز با جدیت در 

استان مورد پیگیری قرار گیرد.
جاوید نسب تلاش مضاعف با کمک مدیران مدارس و نهادهای 
را  دراین طرح  نتیجه گرفتن  برای  را  برون سازمانی  درون و 

ضروری دانست.
وی به اجرای طرح »مهندسی معکوس شناسایی و جذب دانش 
آموزان بازمانده از تحصیل« در مدارس ابتدایی البرز پرداخت و 
اضافه کرد: بررسی شرایط و وضعیت تحصیل دانش آموزان، 
توجه مدیران مدارس برای استفاده از ظرفیت انجمن اولیا را از 

دیگر برنامه های مهم مدارس ابتدایی استان برشمرد.
جاوید نسب ادامه داد: آگاهی بخشی و حساسیت زایی نیزبرای 
پوشش حداکثری از جمله مواردی است که می تواند به جذب 
دانش آموزان و همراهی بیشتر جامعه در اجرای طرح های 

آموزشی و تربیتی در مدارس ابتدایی کمک کند.
وی گفت: طرح ارتقای صلاحیت های حرفه ای آموزش قرآن 
که ویژه آموزگاران دوره ابتدایی دارای سابقه ی زیر ۱۵ سال می 
باشد از دیگر مواردی است که در مدارس ابتدایی استان باید به 

آن توجه کرد.
معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش البرز تصریح 
کرد: با توجه به تداوم وضعیت بیماری کرونا و آموزش دانش 
آموزان در بستر شبکه آموزشی شاد، لازم است نظارت و رصد 
کامل به فرآیند آموزش کیفی تا پایان سال تحصیلی در مدارس 

استان انجام شود.

گل ریحان البرز ۱٤٠٠ 
را با شکست آغاز کرد

هفته نوزدهم رقابت های لیگ دسته یک فوتبال کشور در حالی 
روز گذشته برگزار شد که گل ریحان نخستین دیدار خود را در 

سال ١٤٠٠ با شکست آغاز کرد.
در ادامه بازی های لیگ دسته یک فوتبال کشور عصر امروز تیم 
های گل ریحان البرز و نود ارومیه در ورزشگاه انقلاب کرج  به 

مصاف یکدیگر رفتند.
گل ریحانی ها که در جدول لیگ شرایط خوبی ندارند و به امتیاز 
این بازی نیاز داشتند نتوانستند از سد حریف خود بگذرند و با 
تک گل محمد رستمی زاد بازیکن نود و با نتیجه یک بر صفر 

زمین بازی را ترک کردند.
گل ریحان با این شکست در یک قدمی سقوط قرار گرفته است. 

این تیم در مکان هجدهم جدول لیگ فوتبال کشور قرار دارد.

اخبار کوتاه

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »فرهاد سرحدی«
 - شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »اسماعیل فصیح« شهری
- نویسنده فقید - را گرامی می دارد

استاندار تهران با تاکید بر اجرای مصوبات ستاد ملی کرونا 
اعلام کرد: فعالیت مشاغل گروه های دوم، سوم و چهارم به 

مدت ۲ هفته تعطیل شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، انوشیروان محسنی بندپی عصر 
گذشته در حاشیه جلسه شورای اداری استان تهران با تاکید بر 
اینکه فعالیت گروه های یک در تهران ادامه دارد به خبرنگاران 
گفت: برخی مشاغل داوطلبانه فعالیت خود را متوقف کردند و 
برخی نیز تذکر گرفته اند که حداکثر تا پایان امروز فعالیت خود 

را متوقف کنند.
وی تاکید کرد: متاسفانه هنوز شهر دارای تراکم جمعیتی 
است و گویا این پیام دریافت نشده که کرونای جهش یافته 
انگلیسی را جدی بگیرند، درخواست ما این است که با توسعه 
دولت الکترونیک و بهره گیری از دورکاری، مردم برای مدت دو 

هفته همکاری داشته باشند تا مدیریت بیماری محقق شود.
استاندار تهران اظهار داشت: از شروع اعلام وضعیت قرمز برای 
تهران روز گذشته مصوبات ابلاغ شده لذا از روز گذشته به مدت 
دو هفته این محدودیت ها اعمال خواهد شد و در صورت نیاز 

تمدید می شود.

مهم ترین اقدام پیش رو، برگزاری انتخابات است

وی در بخش دیگر این مصاحبه اظهار داشت: مهمترین رویداد 
پیش رو در سال ۱۴۰۰ انتخابات است که در حوزه تهران چهار 
انتخابات برگزار می شود که طی آن سه نماینده برای مجلس 
خبرگان رهبری، یک نماینده برای مجلس شورای اسلامی  و 
همچنین انتخابات شوراها و ریاست جمهوری برگزار می شود.

استاندار تهران عنون کرد:  اقدامات خوبی در حوزه سیاسی انجام 
شده که به صورت ویژه در برگزاری انتخابات باید استمرار پیدا 
کند و در انتخابات دستگاه های اجرایی باید بی طرف باشند 
و اعمال قانون را در دستورکار قرار دهند و در جهت افزایش 

مشارکت مردم گام بردارند.
وی تاکید کرد: همه دستگاه های استان برای برگزاری انتخابات 
باید همکاری لازم را داشته باشند و از سوی دیگر نسبت به 
تغییر مدیران شهرستانی دقت داشته باشند که هیچ تغییری 
نداشته باشیم به ویژه در حوزه سیاسی تغییری همچون تغییر 
بخشدار و مدیرکل متوقف شود تا نسبت به ایجاد ثبات و 

بهره گیری از نیروهای موجود حرکت کنیم.
استاندار تهران تصریح کرد: یکی از مسائلی که موجب ایجاد 

شور و اشتیاق مردم برای مشارکت در انتخابات خواهد شد 
مدیریت بیماری کرونااست که متاسفانه شلوغی بازار، بازگشایی 
تالارها و عدم رعایت فاصله گذاری در اسفندماه و در ادامه 
سفرهای نوروزی موجب شده که در حال حاضر روند فزاینده 

مبتلایان در کشور را شاهد باشیم.
وی تاکید کرد: ویروس جهش یافته انگلیسی قدرت درگیر 
کردن همه سنین را دارد و این ویروس در تمام کشور گردش 
پیدا کرده و در ۳۰ استان روند بیماری رشد شتابی گرفته لذا 
لازم است که با اتخاذ تصمیمات، کنترل بیماری را در دستور 

کار قرار دهیم.
استاندار تهران خاطرنشان کرد: از ابتدای آذر تا پایان اسفند با 
اتخاذ تدابیر این بیماری را مدیریت کردیم و در حال حاضر نیز 
با تشدید محدودیت ها و نظارت بر اجرای مصوبات ستاد ملی 
مقابله با کرونا و تقویت طرح محله محور شهید سلیمانی باید 

مدیریت و کنترل بیماری را در دست بگیریم.
وی یادآور شد: در تهران روند شیوع این بیماری فزاینده است و 
مراجعات سرپایی، بستری و فوتی ها روند افزایشی دارد و باید 
خودمان را برای اجرای مصوبات ستاد ملی و جذب همکاری 

مردم همچون گذشته آماده کنیم.
محسنی بندپی افزود: مشاغل ضروری همچون دستگاه های 
خدمت رسان، فروشگاه های زنجیره ای و مشاغلی که مایحتاج 
مردم را مهیا می کنند باید فعالیت کنند اما فعالیت پاساژها، 
تالارها، مراکز آموزشی، سینماها، مراکز ورزشی و حتی برگزاری 
مراسم مذهبی جزو فعالیت هایی است که در شهرهای قرمز 

باید متوقف شوند.
وی همچنین درخصوص تصمیم گیری در مورد اجرای طرح 
ترافیک در تهران نیز گفت:  سال گذشته نیز این موضوع مطرح 
بود اما هنگامی که کاهش فعالیت ها را داریم قطعا رفت و 
آمدها کاهش پیدا می کند و براساس مصوبات قانونی شهر با 

تراکم جمعیت نباید مواجه باشد.

نرخ تورم ماهانه خرید مسکن تهران در اسفندماه به عدد 
۳.۲ درصد رسیده که در مقایسه با بهمن ماه ۱.۵ واحد درصد 

کاهش داشته است.
به گزارش »دنیای هوادار«، مرکز آمار شاخص قیمت مسکن 
تهران در اسفندماه را منتشر کرد. بر اساس این گزارش، عدد 
شاخص در این ماه بر اساس ماه پایه فروردین ١٣٩٥ به 
عدد ۶۸۹.۹ رسید که نسبت به ماه قبل ٣.٢ درصد افزایش 

داشته است.
نرخ تورم ماهانه بیانگر تغییر عدد شاخص قیمت در یک 
ماه نسبت به ماه قبل است.  در اسفندماه نرخ تورم ماهانه 
مسکن معادل ۳.۲ بود و نسبت به ماه قبل ۱.۵ درصد کاهش 
داشت یعنی خریداران برای خرید یک واحد مسکونی ۱.۵ 
درصد کمتر پرداخت می کردند. نرخ تورم بهمن ماه ۹۹ برابر 

۴.۷ درصد بود.

نرخ تورم نقطه ای مسکن در اسفند ۸۱.۹ درصد بود

منظور از نرخ تورم نقطه ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، 
نسبت به ماه مشابه سال قبل است. نرخ تورم نقطه ای در 
یعنی  است؛  رسیده  درصد  عدد ۸۱.۹  به  ماه ١٣٩٩  اسفند 
بایستی خریداران برای خرید یک واحد مسکونی در شهر 
تهران نسبت به اسفند ١٣٩٨، ٨١.٩ درصد بیشتر پرداخت 

کنند.
تورم نقطه ای این ماه در مقایسه با ماه قبل)٩١,٣( ٩.٥ واحد 

درصد کاهش یافته است.

افزایش ۲.۸ درصدی تورم سالانه مسکن

اعداد  میانگین  تغییر  درصد  سالانه،  تورم  نرخ  از  منظور 
شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به 

شاخص دوره مشابه سال قبل است.
نرخ تورم سالانه دی ماه ١٣٩٩ املاک مسکونی شهر تهران 
معادل ۷۸.۲ درصد بود که نسبت به همین اطلاع در ماه 

قبل)۷۵.۴(، ٢.٨ واحد درصد افزایش نشان می دهد.

»استاندار تهران«: 

فعالیت مشاغل گروه های دوم، سوم
 و چهارم تعطیل شد

تحریم ها و کرونا مانع تلاشگری زنان
 در عرصه های مختلف نشد

»دنیای هوادار« از نرخ تورم در مقایسه با بهمن 98 گزارش می دهد؛

کاهش ۱.۵ درصدی نرخ تورم مسکن در اسفند ۹۹

پایتخت

گزارش

زنان

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده با اشاره به 
اینکه شرایط سخت کرونایی و جنگ اقتصادی و تحریم های 
ظالمانه آمریکا نفس اقتصاد را بریده است، گفت: با این وجود، 
شاهد تلاشگری و نوآوری و خلاقیت زنان در عرصه مختلف 

هستیم.
معصومه ابتکار روز گذشته در مراسم معرفی و قدردانی از زنان 
کارآفرین برتر ایران با انتخاب مردمی با بیان اینکه هشتمین 
دوره انتخاب زنان کارآفرین برتر با رای مردمی برگزار شد، افزود: 
همکاری و مساعدت استان ها و مشاوران امور بانوان در 
دخیل کردن مردم در انتخابات زنان کارآفرین بسیار خوشایند 

و مطلوب است.
رییس  تاکیدات  و  رویکرد  همواره  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
جمهوری بر این بوده که زنان توانمند که ظرفیت کارآفرینی و 
ایجاد اشتغال دارند مورد حمایت قرار گیرند، تشریح کرد: دولت 
سعی کرده در اشکال مختلف این حمایت ها را اجرایی کند و 
در معاونت امور زنان و خانواده هم طرح های الگوسازی برای 
زنان سرپرست خانوار و ایجاد الگوی نوین مشاغل خانگی را به 
مرحله اجرایی رسانده است که این طرح مشاغل نوین خانگی 
به دلیل دسترسی با سهولت به اینترنت و ارتباطات گیری و 
بازاریابی از طریق فضای مجازی، امروزه از اهمیت چند برابر 

برخوردار است.
۱۴هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش حمایتی قرار گرفتند
معاون رییس جمهوری به همکاری وزارت کار و کشور در 
این زمینه که منجر به تحت پوشش قرار دادن ۱۴ هزار نفر زن 
سرپرست خانوار شده است اشاره و خاطرنشان کرد: همچنین 
همکاری خوبی برای تامین تسهیلات قرض الحسنه برای زنان 
داشتیم که موارد بسیاری برای ایجاد اشتغال خانگی مورد 

استفاده قرار گرفت.
ابتکار یادآور شد: در این دوره زمانی، معاونت امور زنان و 
خانواده موفق به دریافت موافقت بانک مرکزی برای وثیقه 
قرار گرفتن سهام عدالت جهت دریافت وام قرض الحسنه و 
اشتغال به زنان کارآفرین شده است. ضمن اینکه با همکاری 
سازمان استاندارد به استاندارسازی تولیدات مشاغل خانگی 

دست یافتیم.
تحریم ها و کرونا حریف زنان کارآفرین نشدند

معاون رییس جمهوری در بخشی دیگر از سخنان خود با 
اشاره به اینکه همگی در شرایط سخت کرونایی و جنگ 
اقتصادی و تحریم های ظالمانه آمریکا قرار داریم که نفس 
اقتصاد را بریده اما نفس زنان کارآفرین را نبریده است، یادآور 
شد: کماکان شاهد تلاشگری و نوآوری و خلاقیت زنان در 
عرصه های مختلف تولیدات کشاورزی، صنایع دستی و 
فناوری های جدید و استارتاپی هستیم؛ فناوری هایی که 
کاربردی است و توسط زنان در شرکت دانش بنیان شکل 

گرفته است.
ابتکار افزود: زنان تحصیل کرده ما از نبود فرصت های شغلی 
در استان ها رنج می برند بر همین اساس یکی از هدفگذاری 
های ما در سند ارتقای وضعیت زنان و تحقق عدالت جنسیتی 
توجه به موضوع کارآفرینی و اشتغال برای زنان سرپرست 

خانوار و دختران فارغ التحصیل بود.
وی با تاکید بر اینکه این دو گروه هدف در کنار زنان روستایی 
بسیار مورد توجه معاونت امور زنان بوده اند تا هر چه بیشتر 

توان افزایی صورت گیرد ، ادامه داد: دوره توان افزایی در زمینه 
بازاریابی از طرح های جدید معاونت امور زنان است که از 
مدیران در استان ها تقاضا داریم در شکل گیری این دوره ها 
و تقویت مهارت های بازاریابی شبکه ای و بازاریابی مجازی 

ما را یاری کنند.
در جریان شرایط سخت و دشوار زنان در دوران کرونا هستیم

ابتکار در بخشی دیگر با تاکید بر اینکه کاملا در جریان دشواری 
های زنان در دوران کرونا و تحریم هستیم، خاطرنشان کرد: 
به همین منظور دولت سعی کرده علاوه بر تسهیلات لازم در 
حوزه حمایت آفرینی، حمایتگری های معیشتی ویژه ای را 
هم در نظر بگیرد از جمله حمایت ویژه ماه رمضان و ایجاد 
کارت اعتباری سهام عدالت که فرصت بسیار خوبی است تا 
تمام سهامداران با بهره گیری از کارت اعتباری برای مشاغل 

خرد و کمک به مشکلات خانواده استفاده کنند.
معاون رییس جمهوری با بیان اینکه دوره های انتخاب زنان 
کارآفرین برتر برای معرفی و دیده شدن زنان برگزار می شود 
و رویکرد ما این است که این همه امید و تلاش دیده شود 
که خود قوی ترین روش مقابله با تحریم ها   و ناامیدی 
هایی است که برخی سعی دارند در فضای رسانه و مجازی 

نشان دهند.
ابتکار تاکید کرد: زنان ایران با تاب آوری بالا در برابر سختی ها 
ایستادگی می کنند و موفق و سربلند هستند و ما همواره  در 
کنار این عزیزان هستیم تا شکوفایی بیشتر شود. امیدواریم 
با همین همت در انتخابات پیش رو شرکت کنند و با حضور 
همیشگی در کنار مردان، سرنوشت خوب و آینده درخشانی را 

برای ایران به ارمغان  آورند.
هشتمین دور انتخاب زنان کارآفرین برتر با رای مردم که از 
۱۵ بهمن ماه مصادف با ولادت ام ابیها حضرت زهرا )س( 
آغاز شده بود، با انتخاب نفرات برتر در اسفندماه به کار خود 

پایان داد.
این انتخابات از اسفند ۱۳۹۷ با ایجاد سامانه انتخاب برترین 
کارآفرینان زن بر روی سایت معاونت ریاست جمهوری در 
امور زنان و خانواده آغاز به کار کرد تا مردم و جوامع محلی با 

کارکرد این بانوان پرانگیزه و آثار تلاش های آنها آشنا شوند.
زنان کارآفرین برگزیده روستایی دور هشتم با رای مردمی 
عبارت اند از: سنگین تاج نظری پور از روستای باباگردعلی 
لرستان، لیلا خداکرمی  از روستای توسکاک مازندران، شهناز 
گروسی  فاطمه  دهلران،  حاضرمیل  روستای  از  محمدزاده 
از روستای اسفرورین قزوین، خانم ناز نوروزی کله سر از 
روستای قشقلاقچای اردبیل، ربیعه وطن دوست از روستای 
دمیلو هرمزگان، زینب کاظمی از روستای لک آذربایجان غربی، 
مریم ده پروران از روستای مبارک آباد قم، زهرا وکیلی نیا 
از روستای دهرود فارس و صغری جعفری ازان از روستای 

ازان اصفهان.
همچنین، جلوه سهرابی پور از هرمزگان، سحر بهمن از تهران، 
معصومه عبدالهی  از گلستان، سپیده یوسفوند از بوشهر، 
فلوریا مروتی از کرمانشاه، زهرا رضایی از ایلام، فاطمه نعمتی 
آلاشتی از مازندران، سمیه علینژاد از آذربایجان غربی، فاطمه 
کامیاب کهران از گیلان و پریناز محمدی از آذربایجان شرقی 
به عنوان کارآفرینان برگزیده شهری با رای مردمی انتخاب 

شدند.
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فرهنگی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »حسینعلی ملاح«
 - نقاش، موسیقی دان و پژوهشگر فقید - را گرامی می دارد

در روزهای میانی نخستین ماه سال ۱۴۰۰ همچنان خبرهایی 
از تولید فیلم کوتاه، بلند داستانی و مستند از سینمای ایران 

به گوش می رسد.
هرچند همه گیری کرونا در جهان بسیاری گونه های سینمایی 
را تحت تاثیر قرار و تقریبا تولیدات را به نیم کاهش داد؛ این 
موضوع گاه شامل سینمای مستند نشد و اتفاقا مستندسازان 
با ثبت تصاویر از اتفاقات پیرامون کرونا در جهان باعث شدند 

تقریبا شاهد رونق ساخت مستند باشیم.
حالا هرچند مستند ایران زاد چندان ارتباط مستقیمی به کرونا 
ندارد؛ دوربین تیم تولید این مستند به کارگردانی مجیدعزیزی و 
تهیه کنندگی مهدی مطهر، این روزها رو در روی بوشهری ها قرار 
گرفته است تا مستند ایران زاد در هشتمین سفر استانی خود 

مهمان جنوبی های خونگرم و مهمان نواز است.
خضر عزیززاده معروف به »عمو خدر« خیام خوان مشهور 
بوشهری، در این سفر از تجربه های جالب خیام خوانی اش گفت، 

رسمی که برای گردشگران این خطه جذاب و متفاوت است.
همچنین دوربین ایران زاد رو در روی سوناز یوسفی، اولین 
زن نوازنده نی انبان قرار گرفت تا از چالش های این عرصه و 
موفقیت هاش بگوید. علی زیارت زاده غریق نجات بوشهری نیز 
از داستان های تلخ و شیرین و عجیبش برای ایران زاد گفته 
است. در این سفر، ایران زاد پای صحبت ناخدای قدیمی بوشهر 
درباره دنیای روی دریا و سفرهای دریایی نشست و »یاحسینی«، 
دمام زن مشهور بوشهری نیز، از حال و هوای عزاداری و دمام 
زنی در بوشهر برایش تعریف کرد. روند فیلم برداری مستند 
سینمایی ایران زاد در شهرها و روستاهای مختلف ایران به دلیل 
شرایط بحرانی شیوع کرونا، کندتر از آن چه در تصمیم اولیه تیم 
تولید بوده، پیش می رود. این مستند سینمایی که از اوایل 
۹۹ در استان چهارمحال و بختیاری کلید خورده و تاکنون در 
استان های مختلف کشور فیلم برداری شده، قرار است تا ماه های 
آینده ادامه پیدا کند و پس از اتمام مراحل فنی در سینماهای 
کشور و جشنواره های داخلی و خارجی نمایش داده خواهد شد.

به گفته مجید عزیزی، کارگردان این مستند، ایران زاد برخلاف 
آنچه در وهله اول تصور می شود، درباره اقلیم ایران یا تاریخ 
آن نیست، بلکه به تجربه های زیسته ایرانیان معاصر می پردازد.

پایان علت مرگ: نامعلوم

در حوزه فیلم بلند داستانی نیز، مجید برزگر تهیه کننده فیلم های 
همچون پرویز و مامان با علی زرنگار در ساخت فیلم سینمایی 

علت مرگ: نامعلوم همکاری کرده است.
فیلمبرداری این پروژه سینمایی به پایان رسیده و حمید 

نجفی راد تدوین آن را بر عهده گرفته است.
علی محمد  ندا جبرئیلی،  ثانی فر،  علیرضا  بانیپال شومون، 
رادمنش، زکیه بهبهانی، رضا عموزاد و سهیل باوی در این فیلم 

ایفای نقش کرده اند.
در خلاصه  داستان فیلم آمده است: هشت مسافر پیش از طلوع 
آفتاب، شهداد را به مقصد کرمان ترک می کنند. میان راه اتفاقی 

آنها را از رفتن بازمی دارد...
علی زرنگار پیش از این به عنوان نویسنده، آثاری همچون بدون 
تارخ، بدون امضاء، مغز استخوان و چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت را 
در کارنامه خود دارد، وی فارغ التحصیل رشته کارگردانی سینما از 

دانشگاهِ هنر و فوق لیسانس ادبیات نمایشی از دانشگاه تربیت 
مدرس است و به عنوان کارگردان، فیلم های کوتاه همدیگر، 

شدن، بود، است، کوتاه، او و یادداشت اول را ساخته است.

قصه یک پدر

در حوزه فیلم کوتاه هم کرونا چندان تاثیرگذار نبود و از آنجا 
که پروژه های بلند سینمایی تا حد زیادی متوقف شده بودند 
فیلم سازان بار دیگر تمایل خود به تولید فیلم کوتاه را از سر 
گرفتند تا تقریبا در زمان شیوع کرونا این گونه سینمایی هم با 

رونق همراه باشد.
حالا در تازه ترین خبرها از حوزه تولید فیلم کوتاه، پروژه خط 
به تهیه کنندگی محمدطاها توکلی و کارگردانی مهدی بهزادپور 

فیلمبرداری اش به پایان رسیده است.
این فیلم که فیلمبرداری اش در شرق تهران به پایان رسیده حالا 
وارد مرحله تدوین شد. فیلم کوتاه ۱۵ دقیقه ای خط در اولین 
روزهای سال جدید وارد مرحله تولید شد و فیلمبرداری آن روز 

١٢ فروردین به پایان رسید.
خط درباره پدر خانواده ای است که در شرایط معمولی به سختی 
روزگار می گذراند اما موفق می شود برای خودش یک موتور 

سیکلت بخرد تا درآمدی داشته باشد که...
بابک نوری، گلناز دروگر، مهرزاد احمد نیا، حنا، محمد طاها 
توکلی، کبری جوزی، امیر آزاده، امیر رضا امیری و احمد یاوری 

شاد بازیگران این فیلم کوتاه هستند.

حبس مجرد در مراحل فنی

محمدحسام حدادیان نیز اولین فیلم بلند داستانی خود را با نام 
حبس مجرد ساخته است. با پایان فیلمبرداری فیلم سینمایی 
حبس مجرد مراحل فنی این اثر در تهران، تدوین آن نیز آغاز شد 
و قرار است با تکمیل مراحل تدوین و صداگذاری و موسیقی 
برای حضور در جشنواره های داخلی و خارجی و اکران عمومی 

آماده نمایش شود.
این اثر با موضوعی اجتماعی و در فضایی شهری نوشته و تولید 
شده و به مساله و معظلی بکر در یک خانواده پرداخته است. در 
خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده است: وحید برای فرار 
از پرداخت مهریه و فعالیت در یکی از سایت های شرط بندی 
تصمیم به فرار و خروج غیر قانونی از کشور را دارد که در این 

مسیر با مشکلاتی روبرو می شود.
مهدی کوشکی، پیمان مقدمی، سیاوش چراغی پور، مهرداد 
علیرضا  نامور،  زهرا  نیک راد،  وحید  عباسی،  یلدا  ضیایی، 
مویدی، وحید میرزابیگی، زینب شعبانی سید جواد یحیوی و 
با هنرمندی ثریا قاسمی در این فیلم نقش آفرینی می کنند و 

مهران مهدویان تهیه کنندگی آن را برعهده دارد.

جشنواره فیلمنامه نویسی »فانوس« فراخوان دادسینمای ایران در سال جدید همچنان روی دور تولید!

فرهاد آئیش بازیگر فیلم کمدی »کوزوو« شد

نکات مهم حقوقی درباره قرارداد خبرنگاران

مستر کلاس خانم فیلم ساز برای اسکاتلندی ها

گزارش

سوژه

سینما و نمایش

مکث

فیلم  نویسی  فیلمنامه  فراخوان نخستین دوره جشنواره 
کوتاه  و داستان نویسی »فانوس« منتشر شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، نخستین دوره 
جشنواره »فانوس« در ۲ بخش اصلی فیلمنامه کوتاه و 

داستان نویسی کوتاه برگزار خواهد شد.
از  حمایت  یعنی  فانوس،  گذاری  سیاست  راستای  در 
تلاش  نیز  جشنواره  این  هنرمند،  جوانان  و  دانشجویان 
خواهد کرد تا بستری برای حضور دانشجویان و علاقه مندان 
به  داستان نویسی و فیلمنامه نویسی برای فیلم کوتاه 
فراهم کند تا بتوانند به صورت مستقل و فارغ از اجبار 
برای ساخت فیلم خلاقیت و نوآوری خود را محک زده و 
به صورت حرفه ای پا به عرصه فیلم نامه نویسی و داستان 

نویسی بگذارند.
برگزار کنندگان نخستین جشنواره فیلمنامه نویسی فیلم 
کوتاه و داستان نویسی کوتاه »فانوس« نسیم ادبی و ندا 
ایزدی فرد  این جشنواره سوگل  اجرایی  دبیر  شاهرخی و 

هستند.
قوانین حضور در جشنواره

انیمیشن  مستند،  داستانی،  کوتاه  های  فیلمنامه  تمام 
امکان شرکت در این جشنواره را خواهند داشت.

تمامی آثار باید به زبان فارسی باشند.
حداکثر تعداد صفحات فیلمنامه ۳۰ صفحه و برای داستان 

های کوتاه حداکثر ۵ صفحه باشد.
جشنواره در ۲ مرحله برگزار خواهد شد. در مرحله اول هیات 

انتخاب از بین آثار ارسالی تعدادی آثار در هر بخش به 
صورت جداگانه انتخاب کرده و در مرحله دوم برای داوری 

نهایی به دست داوران می رسانند.
فیلم نامه ها و داستان های کوتاه که در این دوره جشنواره 
ثبت نام شده و نسخه ای از آن توسط هیات انتخاب بازبینی 
نخواهد  را  آینده  دوره های  در  شرکت  امکان  است،  شده 

داشت.
ثبت نام در جشنواره رایگان است.

برای شرکت کنندگان وجود  هیچ گونه محدودیت سنی 
ندارد.

هر فرد می تواند چند اثر به این جشنواره ارسال کند ولی 
از یک نویسنده برای داوری وارد  اثر  در نهایت تنها یک 

جشنواره می شود.
افراد متقاضی باید یک نسخه فایل پی دی اف فیلمنامه 
با فونت B nazanin و سایز ۱۴  را  و داستان کوتاه خود 
به تلگرام شماره ۰۹۲۲۸۹۸۷۲۲۱ ارسال کنند و  با دریافت 
کد شرکت در جشنواره نسبت به ثبت نام خود اطمینان 

حاصل کنند.
زمان بندی جشنواره

آخرین مهلت ثبت نام ۱۵ خرداد ۱۴۰۰
اعلام اسامی آثار راه یافته  دور اول ۱۵ تیر ۱۴۰۰

اعلام اسامی برندگان مرداد  ۱۴۰۰
اعلام  متعاقبا  جشنواره  داوران  و  انتخاب  هیأت  اسامی 

خواهد شد.

نرگس آبیار، نویسنده و کارگردان مطرح سینمای ایران، شب 
گذشته به صورت مجازی در برنامه سینمای آزادیخواه در شهر 
ادینبورگ اسکاتلند مسترکلاس )کلاس آموزشی پیشرفته( 

برگزار کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، در این برنامه سینمایی فیلم نفس، 
به کارگردانی نرگس آبیار اکران شد و در ادامه این فیلمساز زن 
ایرانی به پرسش های مخاطبان برنامه که به صورت مجازی 

برگزار می شد پاسخ دادند.
به  که  است  انتفاعی  غیر  سازمان  یک  آزادیخواه  سینمای 
معرفی، بازسازی و نمایش میراث سینمای جهان می پردازد 
و از سال ٢٠١٥ تاکنون به طور مرتب به نمایش فیلم های 

شاخص سینما و برپایی جلسات مسترکلاس و گفت وگو با 
کارگردان ها پرداخته است.

در فیلم سینمایی نفس ساره نورموسوی، پانته آ پناهی ها، 
مهران احمدی، گلاره عباسی، سیامک صفری، شبنم مقدمی، 
جمشید هاشم پور، محمدرضا شیرخانلو، ساقی زینتی، علی 
خان بابایی، احسان قاسمی، روژان آراوند، آتیه جاوید ایفای 
نقش کرده اند. نفس روایتی از زندگی چهار کودک با نام های 
و  غفور  پدرشان  همراه  که  است  مریم  و  کمال  نادر،  بهار، 
مادربزرگ در دهه۵۰ خورشیدی نفس می کشند! دنیای این 
کودکان دنیایی است پر از رویاهای زیبای کودکانه که قرار است 

رنگ حقیقت به خود بگیرد.

میثم  کارگردانی  به  »کوزوو«  سینمایی  فیلم  فیلمبرداری 
هاشمی طبا با حضور فرهاد آییش در مقابل دوربین آغاز شد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از مشاور رسانه ای پروژه، 
فیلم سینمایی کوزوو به کارگردانی میثم هاشمی طبا و 
تهیه کنندگی حسن کلامی با حضور فرهاد آییش در مقابل 

دوربین کلید زده شد.
از میثم هاشمی طبا در ژانر  کوزوو بر اساس فیلمنامه ای 

کمدی ساخته می شود.
دیگر بازیگران این فیلم که از چهره های شناخته شده سینما 

هستند به زودی معرفی می شوند.
از جمله عوامل این فیلم سینمایی می توان به مدیرتولید: 
بهزاد هاشمی، جانشین تهیه کننده: مهدیا عابدی، دستیار 
یک کارگردان و برنامه ریز: جواد گنجی، مدیر فیلمبرداری: 
بهرام بدخشانی، صدابردار: امید عاشوری، طراح صحنه و 

دارسنج،  محسن  گریم:  طراح  نژادایمانی،  اصغر  لباس:  
مهدی  تدارکات:  مدیر  فتحی،  مارال  صحنه:  منشی 
مدیر  و  گرافیست  جوان،  کوروش  عکاس:  عباسی پور، 
تبلیغات: محمدرضا بهشتی نژاد و مشاور رسانه ای: مریم 

قربانی نیا اشاره کرد.
هادی زمردیان مجری طرح و سرمایه گذار این پروژه است.

معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در اطلاعیه ای ضمن یادآوری نکات مهم حقوقی 
مربوط به خبرنگاران و کارفرمایان رسانه ای، نمونه هایی از 

قراردادهای کار پاره وقت و تمام وقت را منتشر کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، در قرارداد کار باید تمام جزئیات 
تعیین شود اعم از اینکه کار به صورت تمام وقت است یا 
پاره وقت؛ درمواردی کارفرمایان رسانه ای برای اینکه تعهدی 
نداشته  خود  زیرمجموعه  کارمندان  وحقوق  حق  درقبال 

باشند، هیچ گونه قرارداد کتبی با او منعقد نمی کنند.
کارفرمایان رسانه ها درهنگام انعقاد قرارداد کار باید نکاتی 
را مورد توجه قراردهند. کارفرما بعد از عقد قرارداد، طبق 
قانون، یک نسخه از قرارداد کار خود را به کارکنانش بدهد تا 
تمامی شرایط برای او محرز شود و بعدها نتواند ادعای حق 

و حقوقی بیشتر از موارد مندرج در قرارداد را داشته باشد.
قراردادهای تمام وقت و پاره وقت برای کارفرمایان رسانه 
ها به صورت تیپ تهیه شده است و صاحبان امتیاز رسانه 
ها با تکمیل مشخصات طرفین و ذکر شغل کارمندان خود 
در مواقع مراجعه بازرسان تامین اجتماعی آن را در اختیار 

بازرسان قرار دهند.

طبق رویه دیوان عدالت اداری، کارفرمایان موظفند حق و 
حقوق کارگر را فقط از طریق بانک پرداخت کنند. چرا که 
مراجع قضایی و شبه قضایی تنها فیش بانکی را به عنوان 

مدرک اثبات کننده پرداخت حقوق و مزایا می پذیرد.
با توجه به شرایط و ویژگی های خاص حوزه رسانه ها که تا 
حدود بسیار زیادی از نظرشکل و ماهیت کار )حضور مستمر 
درمحل کار( متفاوت با شرایط عادی کارگاه های تولیدی، 
صنعتی و خدماتی معمول در قانون کار می باشد، کارکنان 
این بخش ممکن است به فراخور شرایط کاری، تهیه اخبار، 
گزارش ها و مستندات مورد نیاز را در محل هایی غیر از 
دفتر رسانه به انجام برسانند، لذا به منظور رفع مشکل یاد 
شده مقرر شد: در بازرسی شعب سازمان تامین اجتماعی از 
دفاتر رسانه ها، تایید یا عدم تایید اشتغال به کار خبرنگاران 
صرفا« منوط به حضور مستمر در محل کار نباشد و ارائه 
مستندات  قرارداد همکاری فیمابین، فیش حقوقی و... به 
عنوان سند و تاییدیه اشتغال به کار آنان قرارگیرد لذا از کلیه 
کارفرمایان رسانه ها تقاضا داریم نسبت به انعقاد قرارداد با 
خبرنگاران خود طبق متن پیوست اقدام تا مشکلی از لحاظ 

روابط کار برایشان ایجاد نشود.
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »علی پروین« ورزشی

- پیشکسوت فقید والیبال - را گرامی می دارد

به گزارش »دنیای هوادار« سردار اسلامی مدیر کل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان البرز صبح دیروز 
با حضور در شهرداری فردیس از خدمات مصطفی سعیدی 

قدردانی کرد.
سردار اسلامی در این دیدار، دفاع مقدس را یادآور ارزش 
های مهم انقلاب دانست و افزود: اقدامات مجموعه 
شهرداری فردیس تحت مدیریت جهادی و مدبرانه جناب 
آقای سعیدی  در زمینه های حفظ و نشر آثار شهدا و 
خانواده های معظم شهدا، رزمندگان و جانبازان بسیار 
چشمگیر و در خور تحسین است و خوشبختانه در ماه 
های اخیر شاهد اقدامات ارزنده شهردار محترم در حوزه 
مدیریت شهری علی الخصوص حفظ و ترویج فرهنگ 

ایثار و شهادت در فردیس بوده ایم.

وی همچنین اجرای پروژه های متعدد عمرانی در سطح 
منطقه را حاصل تلاش شبانه روزی مجموعه شهرداری 
شهرداری حس  کنونی  درفضای  داد:  ادامه  و  دانست 
مسئولیت پذیری و خدمت به شهروندان ،  بویژه ارائه 
خدمات به خانواده معزز شهدا و ایثارگران کاملا مشهود 
بوده و از جمله اقدامات ارزشمند شهردارمحترم و مجموعه 
مدیریت شهری می توان به احداث و افتتاح المان شهدای 
شهرک وحدت با طراحی ویژه و کم نظیر خود در سطح 
استان البرز و برگزاری اجلاسیه بزرگ شهدای شهرستان 

فردیس اشاره نمود.
سردار اسلامی در ادامه خاطر نشان کرد: کار تشکیلاتی 
رشد جمعی را در بر دارد و بسیج نقش بازوان توانمند 
در اجرای فعالیت های فرهنگی را عهده دار است و از 

اقدامات ارزنده شهردار محترم می توان به افتتاح پایگاه 
بسیج شهدای فردیس در ساختمان مرکزی شهرداری 
اشاره کرد که بدون شک گامی موثر در راستای تحقق 
آرمانی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و منویات 

مقام معظم رهبری می باشد.

به  گفت:  البرز  استان  مداحان  بسیج  سازمان  رئیس 
مناسبت ماه شعبان مسابقه کتبی و شفاهی فرازهایی 
از صلوات شعبانیه آغاز شده که تا نیمه اول ماه مبارک 

رمضان ادامه خواهد داشت.
ابراهیم نوروزی فر روز گذشته در جمع خبرنگاران به 
فضیلت ماه شعبان اشاره کرد و افزود: این ماه منسوب 
به پیامبر اکرم )ص( است که یکی از اعمال سفارش شده 
در این ماه فرستادن صلوات و درود بر محمد و آل محمد 
)ص( و قرائت صلوات شعبانیه است که نشان از محبت به 

حبیب خدا می باشد.

وی این ماه را فرصت مناسبی برای نزدیک شدن به پیامبر 
اکرم )ص( دانست و اظهار داشت: سازمان بسیج مداحان 
استان البرز با همکاری سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری 
کرج و شورای قرآنی شهرداری منطقه ۶ کرج اقدام به 
طراحی و برگزاری ۲ مسابقه به صورت کتبی و شفاهی 

کرده است.
از  سوال  مسابقه ۱۰  این  کتبی  بخش  در  گفت:  وی 
انتخاب شده که علاقه  از صلوات شعبانیه  فرازهایی 
مندان به شرکت در این مسابقه می توانند با پاسخ به 
این ۱۰ سوال ، جواب را به صورت پیامکی به شماره 

۰۹۲۹۴۶۵۲۶۱۶ به یکی از پیام رسان های شبکه های 
اجتماعی ارسال کنند.

نوروزی فر افزود: همچنین در مسابقه شفاهی فرازهایی 
از صلوات شعبانیه، علاقه مندان می توانند فرازهایی از 
این صلوات پرفضیلت را به صورت تصویری ضبط و به 

شماره ذکر شده ارسال کنند.
وی با بیان اینکه کلیپ تصویری باید حداکثر ۱۲۰ ثانیه 
باشد، اظهار داشت: شرکت در این بخش مسابقه نیز تا دهم 
ماه مبارک رمضان فرصت دارد ضمن اینکه آیین پایانی این 
مسابقه در نیمه ماه مبارک رمضان همزمان با ولادت امام 

حسن مجتبی )ع( برگزار می شود.
رییس بسیج مداحان بیان داشت: در بخش کتبی مسابقه 
به ۱۲ نفر از برندگان و در بخش شفاهی نیز به ۱۶ نفر از 

برندگان به قید قرعه جوایز ارزنده ای اهدا می شود.

معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری 
المللی  بین  نمایشگاه  گفت:  تهران 
رونق  در  مهمی  نقش  شهرآفتاب 

اقتصادی کشور دارد.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از 
پایگاه خبری معاونت مالی و اقتصاد 
عبدالحمید  تهران،  شهرداری  شهری 
امامی معاون مالی و اقتصاد شهری  
در نشستی که با حضور سردار حسین 
رحیمی فرمانده نیروی انتظامی تهران 
بزرگ، مجتبی یزدانی معاون خدمات 
شهری شهرداری تهران و محمدرئوف 
قادری مدیرعامل نمایشگاه بین المللی 
شهرآفتاب با هدف بررسی جا به جایی 
محل عوارضی تهران - قم به منظور 
تسهیل در دسترسی به نمایشگاه بین 
ضمن  شد،  برگزار  شهرآفتاب  المللی 
تشکر از اقدامات بسیار خوب نیروی 
انتظامی تهران بزرگ در تامین امنیت 
بین  نمایشگاه  داشت:  اظهار  شهر، 
المللی شهرآفتاب مورد توجه شهرداری 
تهران است که می تواند نقش مهمی 

در رونق اقتصادی داشته باشد.
وی با تاکید بر تلاش شهرداری تهران  

نمایشگاه  گرفتن  رونق  راستای  در 
شهرآفتاب،گفت: وجود عوارضی تهران 
- قم مانعی جدی در مسیر دسترسی 
آسان به مسیر اصلی نمایشگاه است 
و از طرف دیگر ساختمان های اطراف 
آن هم علاوه بر آنکه موجب به حاشیه 
راندن نمایشگاه شده، مانع از دسترسی 
آسان و فضای بصری مناسب نیز شده 
تاکید  ضمن  همچنین  است.امامی 
بر همکاری مناسب مابین شهرداری 
تهران و نیروی انتظامی تهران بزرگ 
رفع  جهت   در  شهرداری  آمادگی  از 
مشکلات مربوط به ساخت کلانتری 
ها و تعاونی های مسکن پرسنل آن 
سخن گفت. مجتبی یزدانی معاون 
در  تهران  شهرداری  شهری  خدمات 
ادامه این  نشست با تاکید بر جابجایی 
به  بخشی  رونق  جهت  در  عوارضی 
کرد:  تصریح  شهرآفتاب،  نمایشگاه 
برگزاری نمایشگاه های پرمخاطب در 
نمایشگاه شهرآفتاب، علاوه بر رونق 
بخشیدن به نمایشگاه، قطعا یکی از 
و  هوا  آلودگی  کاهش  حل های  راه 

معضل ترافیک خواهد بود.

لیگ قهرمانان

بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن شب گذشته برگزار کننده 
یکی از حساس ترین دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی 

لیگ قهرمانان اروپا بودند.
بایرن مونیخ و پاری سن ژرمن، در چارچوب دور رفت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل هم 
آمده  بایرن مونیخ  برفی مونیخ،  قرار گرفتند. در شب 
بود تا نتیجه ای به مانند فینال سال قبل کسب کند و 
پاریسی ها هم با انگیزه انتقام به زمین آمده بودند. تیم 
پوچتینو طوفانی آغاز کرد و با ٢ گل پیش افتاد، هر دو 
با هنرنمایی نیمار در ارسال پاس گل، اما مصدومیت 
و تعویض مارکینیوش کاملا روند بازی را عوض کرد و 
بایرن مونیخ با استفاده از توپ های هوایی توانست کار 
را به تساوی بکشاند. فراموش نکنید که ام باپه یک فوق 
ستاره است و برای این جور بازی ها به وجود آمده، گل 
دوم جوان اول فوتبال فرانسه حساب کار را ٣-٢ کرد تا 
بایرن مونیخی که در ١٨ بازی از ١٩ بازی اخیر اروپایی 

خود پیروز شده بود، سرانجام طعم شکست را بچشد. ام 
باپه پس از نیوکمپ حالا آلیانز آرنا را نیز فتح کرده است!
کیلیان امباپه در این فصل از لیگ قهرمانان تا اینجا 
هشت گل به ثمر رسانده که همطراز با ویسام بن یدر 
در فصل ١٨-٢٠١7 و دیوید ترزگه در ٢٠٠١-٢٠٠٢ بوده و او 
از این حیث به بهترین گلزن فرانسوی در یک فصل در 
تاریخ لیگ قهرمانان بدل شده است. البته امباپه حداقل 

یک مسابقه دیگر برای بهبود رکورد خود فرصت دارد.
گل کیلیان امباپه در ثانیه ١٤٩ وارد دروازه بایرن مونیخ 
قدرتمند  تیم  دریافتی  گل  ترین  سریع  این  که  شد 
آلمانی از سال ٢٠١٠ و هنگام باز شدن دروازه این تیم 
برابر منچستریونایتد توسط وین رونی در ثانیه 6٣ بود. 
همچنین کیلیان امباپه در سن ٢٢ سالگی به دومین 
گلزن برتر فرانسوی مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا 
تبدیل شد. بالاتر از او کریم بنزما با ١٩ گل بالاتر از کیلیان 
امباپه با ١٣ گل قرار داشته و تیری آنری بعد آنها با ١٢ 

گل قرار دارد.
کیلیان امباپه در مرحله قبل و در دیدار رفت عملکرد 
درخشانی برابر بارسلونا داشت و سه بار دروازه این تیم را 
در استادیوم نوکمپ باز کرد. با ادامه این روند بی تردید 
کیلیان امباپه شانس نخست دریافت جایزه توپ طلا در 
این سال خواهد بود. موفقیت با پاری سن ژرمن در لیگ 
قهرمانان و البته درخشش در ترکیب تیم ملی فرانسه 
در رقابت های یورو ٢٠٢٠، باعث می شود کیلیان امباپه 
لیونل  لواندوفسکی،  رابرت  از ستاره هایی چون  بالاتر 
مسی و کریستیانو رونالدو جوایز فردی در فصل جاری 

را از آن خود بکند.

چلسی با ارائه نمایشی منطقی در خانه پورتو با دو گل به 
برتری دست یافت.

چلسی رد شبی که موقعیت های زیادی روی دروازه پورتو 
نداشت، با هوشمندی دو بار توسط میسون مونت و بن 
چیلول به گل رسید تا با این پیروزی بخش زیادی از راه 

صعود را در پرتغال طی بکند.
پورتو بازی را بهتر آغاز کرد و در دقیقه ١٢ ابتدا ضربه دیاز 
توسط مدافعان چلسی دفع شد و روی ریباند ضربه محکم 

و والی اوریبه از بالای دروازه چلسی به بیرون رفت.
اما در ادامه و بر خلاف جریان بازی این چلسی بود که به 
گل اول دست یافت. روی پاس دقیق جورجینیو، میسون 
مونت در گوشه محوطه پورتو صاحب موقعیت شده و با 

یک ضربه زمینی و دقیق به گوشه دروازه موفق شد گل 
اول تیمش را به ثمر برساند.

در لحظات پایانی نیمه اول این په په بود که با حضور 
در محوطه جریمه فرصت داشت گل تساوی پورتو را وارد 
دروازه چلسی بکند، اما ضربه او با مهار ادواردو مندی 
همراه شد و در نهایت نیمه نخست کم هیجان با برتری 

٠-١ چلسی به اتمام رسید.
در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم و روی ارسال دیاز بود 
که په په با  ضربه سر می توانست زننده گل تساوی 
پورتو لقب بگیرد، اما مندی یک بار دیگر دروازه چلسی 

را نجات داد.
در دقیقه 6٠ آنتونی رودیگر، مدافع پیش تاخته چلسی 
با ضربه ای از پشت محوطه جریمه دروازه پورتو را تهدید 
کرد، اما مارچسین به خوبی عکس العمل نشان داده و 

این ضربه را دفع کرد.
دقایقی بعد این بار جیمز با ارسال خود برای چلسی 
موقعیت سازی کرد، اما ضربه سزار آسپلیکوئتا چندان 
دقیق نبود و در اختیار دروازه بان پورتو قرار گرفت. در 
دقیقه 7٩ کریستن پولیسیچ فرصتی تا زدن گل دوم 
چلسی نداشت، اما این ستاره آمریکایی بدشانس بود و 

ضربه او به دیرک دروازه پورتو برخورد کرد.
اما در دقیقه ٨٥ چلسی به گل دوم هم دست یافت. روی 
اشتباه عجیب مدافعان پورتو، بن چیلول با فرار خود و گذر 
از سد مدافعان و دروازه بان پورتو موفق شد گل دوم را به 
نام خودش ثبت کند. در ادامه اتفاق خاصی روی دروازه 

ها رخ نداد و چلسی به برتری شیرین ٠-٢ دست یافت.

دور رفت یک چهارم نهایی؛

2 - 0

قدرت نمایی شاگردانِ توخل در خاکِ دشمن

عکس و مکث

در شهر

پایتخت

در جلسه فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ با معاونان و 
مدیران شهرداری تهران مطرح شد؛

لزوم انتقال نمایشگاه های پر مخاطب
 به شهرآفتاب

تقدیر مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان البرز از شهردار فردیس 

»نوروزی فر« خبر داد:
برگزاری مسابقه فرازهایی از صلوات شعبانیه در البرز

دور رفت یک چهارم نهایی؛

3 - 2

احترام بگذارید؛ پادشاهِ مونیخ اینجاست!
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ورزشی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »پری نقی پور«

 - پیشکسوت فقید بسکتبال - را گرامی می دارد

از بیست و پنج فروردین ماه و با آغاز مسابقات آسیایی، 
به  آسیا  قهرمانان  لیگ  رقابت های  در  ایران  نمایندگان 

مصاف حریف هایشان می روند.
درحال حاضر استقلال، پرسپولیس و تراکتور به عنوان 
سه نماینده فوتبال ایران در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
حضور دارند و در صورت پیروزی فولاد خوزستان در برابر 
العین امارات، تعداد نمایندگانِ ما به عدد ۴ خواهد رسید.

اما باتوجه به جدول لیگ برتر، از این چهار نماینده ایران 
در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، سرخابی های پایتخت 
از اصلی ترین مدعیان کسب جام در لیگ بیستم هم 
از جایگاه  فولاد هم  و  تراکتور  اینکه  با وجود  هستند، 
مناسبی در جدول لیگ برتر برخوردارند، اما با شرایط موجود 
از نمایندگان فعلی ایران در آسیا، می توان برای استقلال و 
پرسپولیس شانس بالاتری برای کسب  قهرمانی در لیگ 

برتر قائل بود.
البته بدون شک از حسرت های فوتبالِ ما، عدم حضور 
سپاهانه آماده محرم نویدکیا در رقابت های لیگ قهرمانان 

این فصل است.
مسیر  روشن های  سایه  داریم  قصد  گزارشی  طی  حالا 
سرخابی های پایتخت باحضور در لیگ قهرمانان آسیا و 
وضعیت احتمالی این دو تیم در لیگ برتر را بررسی کنیم:

در ابتدا باید به این موضوع بپردازیم که حضور استقلال و 
پرسپولیس در آسیا می تواند شرایط قهرمانی در لیگ برتر را 

هم تحت تاثیر قرار دهد.
از طرفی حضور موفق یا ناموفق این دو تیم در شرایط 
روحی استقلال و پرسپولیس برای ادامه مسابقات لیگ برتر 
تاثیرگزار خواهد بود، اما نکته  مهم در تعیین سرنوشت 
قهرمان لیگ، شرایط بهتر شاگردان نویدکیا از دو رقیب دیگر 
است، زیرا با این نحوه برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا و با این حجم از فشردگی رقابت ها برای استقلال و 
پرسپولیس، بدون شک خستگی و فشار روی بازیکنان این 
دو تیم بیشتر خواهد بود، باوجود اینکه سپاهانی تنها در 
لیگ و حذفی شرکت می کنند و استقلال و پرسپولیس 
رقابت های سنگین آسیایی را هم در پیش خواهند داشت، 
با این وجود حضو ر سرخابی های تهران در لیگ قهرمانان 
آسیا، می تواند یک فرصت مناسب برای استفاده بهینه 
سپاهانی ها برای بییشتر کردن فاصله و نزدیک شدن به 

جام بیستم خواهد بود.
باتوجه به این فرضیه، حضور استقلال و پرسپولیس در آسیا 
یک فرصت خوب برای شاگردان نویدکیا خواهد بود، البته 
احتمال اینکه سرخابی ها با یک عملکرد خوب از رقابت های 
آسیایی بازگردتد و با ترکیبی هماهنگ تر و تیمی آماده تر 

برای ماندن در کورس قهرمانی لیگ  تر تلاش کنند.
اما در آخر با رخ دادن هر یک از این دو احتمال، لیگ 
بیستم، رقابت های جذابی در پیش خواهد داشت، جایی 
که حالا با شکل گرفتن مثلث قهرمانی، کورس مدعیان 

کسب لیگ بیستم دیدنی خواهد بود.
در نهایت باید دید، ور این فصل از مسابقات لیگ برتر، 
سپاهانِ نویدکیا به عنوان قهرمانی خواهد رسید یا جام به 

یکی از سرخابی های پایتخت اهدا خواهد شد.

نقشِ سپاهان در شرایط سرخابی ها در لیگ قهرمانان؛

لیگِ بیستم تحت تاثیر حضور
 استقلال  و پرسپولیس در آسیا

کشمکش ۶ میلیاردی بیرانوند با پرسپولیس! 

بارسا زیر قولش زد؛ 

ستاره سیتی بر می گردد؟

سوژهحرف آخر

اروپا

دروازه بان اسبق پرسپولیس به دنبال دریافت مطالباتی از این 
باشگاه است که به ادعای وی ۶ میلیارد تخمین زده می شود.

علیرضا بیرانوند که در روزهای پایانی فصل گذشته با توجه به 
قراردادی که بین باشگاه پرسپولیس و انتورپ بلژیک منعقد 
شده بود، راهی این کشور شده بود، اکنون خواهان مطالبات 

خود از این باشگاه شده است.
گلر ملی پوش اسبق پرسپولیس طی پرونده ای که در کمیته 
تعیین وضعیت شکل داده خواهان مبلغی نزدیک به 6 میلیارد 
از این باشگاه با توجه به مطالبات خود شده است که البته 
باشگاه پرسپولیس نیز طی روزهای اخیر با کمک تیم حقوقی 
خود با این موضوع مخالفت کرده و مدعی شده که مطالبات 

این بازیکن دقیق نیست و تفاوتی چشمگیر با ادعای او دارد.
بیرانوند که پیش از این نیز شایعاتی درباره تشکیل پرونده 
علیه باشگاه پرسپولیس در فیفا از سوی وی منتشر شده بود، 
اکنون در کمیته انضباطی و تعیین وضعیت پیگیر مطالبات 
خود است. این در حالیست که در مقطع جدایی بیرانوند، این 
باشگاه سود مناسبی از این انتقال برای حل مشکلات مالی خود 
کسب کرده بود. با این حال اکنون در این گزارش قصد داریم 
به موضوع اختلاف طرفین بر سر مسائل مالی شکل گرفته 
و ادعاهای آنها بپردازیم و باید دید در نهایت کمیته تعیین 

وضعیت حق را به کدامیک خواهد داد.
جدایی زودهنگام و از دست رفتن پاداش قهرمانی

اولین چالش بین طرفین به موضوع جدایی بیرانوند و حضور 
او پیش از پایان فصل در انتورپ بلژیک مربوط است. جایی 
که باعث شده باشگاه پرسپولیس مدعی شود که او از پاداش 
قهرمانی محروم خواهد شد و چنین چیزی به او تعلق نخواهد 
گرفت. بیرانوند اما در مستنداتی که در اختیار کمیته تعیین 
این جدایی به خواست  قرار داده مدعی شده که  وضعیت 
باشگاه پرسپولیس و برای حل مشکلات مالی اش در آن مقطع 
بود. بیرانوند باید در نیم فصل فوتبال ایران راهی بلژیک می شد 
اما با توجه به اپیدمی کرونا این موضوع به تعویق افتاد و او در 
فاصله 6 بازی مانده به پایان فصل راهی بلژیک شده بود. این 
در حالیست که او در آن مقطع برای انجام تست های پزشکی 
راهی بروسکل شده بود اما مدیرعامل وقت سرخپوشان طی 
نامه ای به باشگاه انتورپ با اشاره به حضور این دروازه بان در 
بلژیک، خواهان پرداخت مبلغ کامل رضایتنامه و نهایی شدن 
این انتقال شد. اتفاقی که در آن مقطع افتاد و بیرانوند به حضور 

خود در این کشور طبق قرارداد ادامه داد.
بیرانوند بر این اساس مدعی است که حضورش در بلژیک 
ناخواسته و بنا بر خواسته باشگاه پرسپولیس بوده و قهرمانی 
این تیم نیز در آن مقطع تقریبا مسجل شده بود و بر این اساس 
باید پاداش مربوط به قهرمانی به وی تعلق می گرفته است. این 
یکی از بندهای مورد چالش در پرونده ای است که بیرانوند علیه 
باشگاه شکل داده و خواهان مطالبات خود شده است.  بیرانوند 
مدعی است که در فاصله شش بازی به پایان فصل با این 
تیم و در شرایطی که قهرمانی سرخ ها مسجل شده بود، این 
تیم تنها به واسطه مشکلات مالی و نیاز به دریافت مطالبات 
رضایتنامه از انتورپ، ITC را برای این باشگاه صادر کرده و او از 

این حیث متضرر شده است.
باشگاه پرسپولیس با توجه به جدایی زودهنگام این گلر حدود 
٢ میلیارد از قرارداد وی را با توجه به جدایی و عدم تعلق گرفتن 

پاداش از وی کسر کرده اند.
تبلیغات دردسرساز علیرضا بیرانوند

دیگر موضوعی که باعث کسر قرارداد از بیرانوند شده مربوط 
به ادعای این باشگاه در خصوص تبلیغات همسو با باشگاه 
است. طبق بندی که در قرارداد بین باشگاه و بیرانوند منعقد 
شده است، در صورتی که این گلر تبلیغی انجام دهد ٣٠ درصد 
اما مدعی است که در  بیرانوند  قراردادش کسر می شده.  از 
زمان حضورش در این باشگاه تبلیغی نداشته که باشگاه را 
متضرر کرده باشد. با این حال باید دید قرارداد این گلر در دوره 
حضورش در پرسپولیس با یک تولیدی البسه و همچنین یک 
کمپانی که بیلبوردهای آن هنوز در سطح شهر دیده می شود، 
به چه شکل بوده و آیا او قادر خواهد بود این موضوع را از 

قراردادش منفک کند یا خیر.
متمم بی نتیجه با محمدحسن انصاری فرد

آخرین موضوع مورد بحث در خصوص پرونده شکل گرفته از 
سوی بیرانوند و باشگاه پرسپولیس درباره متممی است که 
محمدحسن انصاریفر به عنوان مدیرعامل اسبق این باشگاه در 
قراردادش قرار داده بود. طبق این متمم مدیرعامل وقت باشگاه 
پرسپولیس با توجه به همکاری و سودی که این گلر در موضوع 
رضایتنامه از انتورپ داشته، مستحق دریافت مبلغ یک و نیم 
میلیارد بوده است. با این حال این گلر چه در دوره رسول پناه 
و چه اکنون که تیم حقوقی باشگاه این مساله را رد کرده اند، 

نتوانسته این متمم را به اثبات برساند و آن را دریافت کند.
این پرونده که پیش از سال جدید در کمیته تعیین وضعیت 
دنبال شده است، با لایحه های دفاعی باشگاه پرسپولیس همراه 
شده است و باید دید کشمکش 6 میلیاردی بین پرسپولیس و 
بیرانوند به کجا خواهد کشید. این پرونده قرار است طی روزهای 
آتی در دستور کار کمیته تعیین وضعیت قرار گیرد و باید دید 

کدامیک موفق خواهد شد ادعای خود را به اثبات برساند.

باشگاه بارسلونا تغییر بزرگی در پیش قرارداد توافق شده با اریک 
گارسیا اعمال کرده است.

بارسلونا با کادر مدیریتی جدید خود از همین حالا به دنبال مهیا 
کردن تیمی قدرتمند و پرستاره برای فصل بعد بوده و قصد دارد 
ناکامی سال های اخیر خود در لیگ قهرمانان را جبران کند. 
نشریه اسپورت دو هفته پیش در گزارشی مدعی شد این تیم 
برای انتقال اریک گارسیا به توافق رسیده و مدافع اسپانیایی 

منچسترسیتی قطعا از ابتدای فصل بعد لباس بارسلونا را بر 
تن خواهد کرد. 

قرارداد اریک گارسیا با باشگاه انگلیسی در پایان فصل تمام 
می شود. امروز مارکا ادعا کرد که متئو آله مانی مدیر ورزشی 
جدید بارسلونا اخیرا قراردادی جدید به گارسیا پیشنهاد داده 
است که در آن میزان دستمزد توافقی قبلی به میزان قابل 
توجهی کاهش پیدا کرده است. شرایط اقتصادی بد باشگاه 

دلیل تغییر مفاد پیش قرارداد، عنوان شده و شاید همین قضیه 
باعث شود تا گارسیا در مورد بازگشت به بارسا تردید پیدا کند.

او که محصول آکادمی لاماسیاست و کاپیتان تیم زیر ١٨ ساله 
های بارسا نیز محسوب می شد، مشتاق بازگشت است و به 
همین دلیل پیشنهاد تمدید سیتی را رد کرده اما پس از دریافت 
پیشنهاد جدید وادار به تعمق شده و باید دید واکنش وی چه 

خواهد بود.

محمدرضا ولی زاده

  دبیر سرویس ورزشی 
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